1Jn/dtU1'tl de Údo ]o.Jt do~ Campod
6dtado de Údo 1Jaulo

LIVRO N~

DECRETO N9 3463/80

de 06 de outubro de 1980

FLS. N.2..

1-'U~LICADü (A) NO J()I?NAL

BOU·TIM PO MUI:I('It:·JO

N~d.J!Ij __teu ~:ro_

Dispõe sobre r evogaçao do Decreto

n9 3418/80, de 26 de agosto/1980 .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas a tribuções legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica revogado o Decret o n9 3418/

80, de 20 de agosto de 19 80 , tendo em vista o que consta do Processo In­

terno n9 34306/80.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as dispos i ções em contrário.

Prefeitura Municipal d Campos,

06 de outubro de 1980.

oaquim

Pr f eito Municipal

Registrado e pub icad no Gabinete do Prefei

to, aos seis dias do mes de outubro do ano de ove centos e oitenta .

DJ/

nbp/. -

Luiz ra Rodrigues

Ch inete